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Produits boulangers - Prodotti da forno

Citronnette "Chocolat blanc"

Art. n° 99755

Dgnomlnatlon de la denrée Citron confit au chocolat noir
alimentaire

GENCOD 4009837997558

Ce produit est végétarien

Conditionnements

Conditionnement

Quantité par conditionnement de

base

Poids brut
Poids net

L x1xh (mm)
Diameétre (mm)

Cartons/Palette

piece * carton
1 1

1,38 1,38
1,00 1,00

* conditionnement de base

Informations sur les tailles

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Citronnette "Chocolat blanc"

valeur
énergétique

lipides

dont acides gras
saturés

glucides
dont sucre
protéines

sel

1432 kJ / 342 sucre, beurre de cacao, zeste de Contient: GRAINES DE SOJA ET
kcal citron, LAIT ENTIER EN POUDRE, DERIVES, LAIT ET DERIVES
saccharose, fructose, dextrose,
22,09 maltose, acide citrique, agent
conservateur sorbate de potassium,
13,09 emulsifiant lécithine de SOJA,
ardome vanille
33,09 Peut contenir des traces de:
SESAME, NOIX ET DERIVES,
33,09 GRAINES D'ARACHIDE
364 Additifs alimentaires reglementés:

contient du conservateur
0,13 g


https://www.edna.fr/epages/EdnaFR.sf/?ObjectPath=/Shops/EdnaFR/Products/99755

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Date limite de consommation a partir de la production

10 mois

Législation OGM

Ce produit ne contient pas d'organisme génétiquement modifié comme indiqué dans les reglements VO 1829|1830|2003
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